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8030630

Serviettes a mains en rouleau Tork
Premium

Les serviettes a mains en rouleau Tork Premium ont été congues pour offrir une expérience de séchage
des mains de qualité supérieure. Les serviettes d'un blanc brillant ont une apparence propre et hygiénique
contribuant a créer une image haut de gamme. Combinées a des distributeurs a consommation contrélée,
ces serviettes a mains en rouleau réduisent efficacement les gaspillages et les codts. Produit solide et
absorbant avec sensation tactile proche du tissu. Motif tissé unique procurant une apparence de qualité
supérieure. Serviette structurée.
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Serviettes a mains en rouleau Tork

Premium

Données surles  system
produits HBO

Roll diameter
19.8 cm

Impression
No

Certifications des produlits

®
!
TORK
B IO
HANDLING*

FSC

wwwfsc.org
FSC* C003255

he mark of
responsible forestry

Roll length
1829 m

Core inner diameter

4.9 cm

Gaufrage
Yes

Voir tous les produits compatibles

771820 771828 772820 772828
Distributeur Distributeur Distributeur Distributeur
électronique de électronique de mécanique de mécanique de

serviettes a mains en serviettes a mains en serviettes a mains en

rouleau Tork rouleau Tork rouleau Tork rouleau Tork
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Téléphone: (866-722-8675)

serviettes a mains en

Roll width
20.2 cm

Ply
1

Couleur
Blanc
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Données d’expédition
Unités de vente au détail
(CON)

SCE 73286656698

Matériel d’emballage Roll

Piéces 1

Poids brut 1389.3¢g

Hauteur -

Longueur -

Largeur -

Poids net 1290.2 g

Volume 9.19dm3

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Unité de transport
(TRP)
10073286656695

Carton

6 (6 CON)
8336.19
22cm
61cm
41 cm
7741549

55.19 dm3

Téléphone: (866-722-8675)

Palette
(PAL)

7322541146577

330 (55 TRP)
458.48 kg
244 cm
123cm

102 cm
42578 kg

3051.98 dm3



